kelulusannya dan dapat dituntut sesuai dengan ketentuan yang berlaku. 

12. Pelamar yang telah dinyatakan lulus hingga tahapan akhir seleksi dan sudah melakukan 

pemberkasan tetapi mengundurkan diri, diwajibkan untuk mengganti biaya yang telah 

dikeluarkan panitia sebesar Rp.15.000.000 (lima belas juta rupiah) yang disetorkan 

kepada Kas Daerah Pemerintah Provinsi Sumatera Barat dan dikuatkan dengan surat 

pernyataan yang ditandatangani peserta di atas materai Rp. 6.000,- . 

13. Pengumuman dan informasi lain yang berkaitan dengan seleksi Calon Pegawai Negeri